

---

# Vetti Commodities ApS

**CVR-nr.: 43560409**

Østerbrogade 226 st 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
26. september 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2024**

---

**Daniel Mattsson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vetti Commodities ApS  
Østerbrogade 226 st 1  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43560409  
Regnskabsår: 26/09/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel med el.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 280.733 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.126.307</b>
Personaleomkostninger		-778.461
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>347.846</b>
Andre finansielle indtægter		29.034
Øvrige finansielle omkostninger		-12.735
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>364.145</b>
Skat af årets resultat		-83.412
<b>Årets resultat</b>		<b>280.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		280.733
<b>I alt</b>		<b>280.733</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		2.320
Andre tilgodehavender		1.739.847
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.742.167</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.742.167</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.742.167</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		82.000
Overført resultat		178.736
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>260.736</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.372.550
Skyldig selskabsskat		83.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.481.431</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.481.431</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.742.167</b>

## Noter

### **1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet opløses pr. 31.12.2023

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret